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 Obchody 90-lecia Polskiej Administracji Morskiej  

na statku Stena Baltica 

 

 

W poniedziałek, 6 września 2010, Stena Baltica stanie się wyjątkowym miejscem 

obchodów 90-lecia Polskiej Administracji Morskiej w Gdyni.  Z pokładu promu 

zaproszeni goście będą mogli obserwować przygotowany specjalnie z tej okazji pokaz 

działań antyterrorystycznych na morzu oraz uczestniczyć w konferencji otwierającej 

projekt „Modernizacja wejścia do portu wewnętrznego (w Gdańsku).  Etap I – 

przebudowa falochronu wschodniego”. 

 

Stena Line wspólnie z Urzędem Morskim w Gdyni podjęły współpracę dotyczącą organizacji 

uroczystości poświęconych szczególnemu wydarzeniu, jakim jest jubileusz obchodów 90-

lecia Polskiej Administracji Morskiej. Tego dnia o godzinie 11.30 na m/v Stena Baltica wejdą 

goście, którzy z pokładu promu będą mieli niepowtarzalną okazję oglądania pokazu działań 

służb odpowiedzialnych za zwalczanie zagrożeń związanych z terroryzmem na morzu. 

Pokaz będzie zakończeniem trwających od 27.08.2010 ćwiczeń antyterrorystycznych objętych 

kryptonimem „Jesienny Sztorm”, których organizatorem jest Urząd Morski w Gdyni. 
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Jak dodaje Dyrektor Zarządzający Stena Line Polska, Marek Kiersnowski „Na pokładzie Stena 

Baltica o godzinie 12.00, kiedy prom wypłynie w morze, nastąpi wręczenie Morskiej Służbie 

Poszukiwania i Ratownictwa sztandaru ufundowanego przez Ligę Morską i Rzeczną. Fakt, że 

możemy uczestniczyć w tym wydarzeniu i wspierać organizatorów w tym ważnym przedsięwzięciu 

jest dla Stena Line wielkim wyróżnieniem.” 

Kolejnym, ważnym punktem programu jest Konferencja otwierająca projekt „Modernizacja 

wejścia do portu wewnętrznego (w Gdańsku). Etap I – przebudowa falochronu 

wschodniego.  Rozpoczęcie realizacji projektu planowane jest na wrzesień 2010 a jego koszt 

wyniesie ok. 91 mln zł.   

To dla gości także wyjątkowa okazja do pożegnania promu Stena Baltica, który na początku 

2011 roku Stena Line wymieni na nową, większą jednostkę. 

 

 

Dodatkowych informacji udzielają: 

 

Agnieszka Nowakowska, Konkret PR 

a.nowakowska@konkretpr.pl  

tel. kom. 507 086 266 

tel/fax. (22) 628 50 42 

 

 

 

Agnieszka Zembrzycka, rzecznik 

prasowy Stena Line 

agnieszka.zembrzycka@stenaline.com 

tel. kom. 508 002 706 

tel. (58) 660 92 45 
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Trochę więcej o Stena Line 

Stena Line jest szwedzkim koncernem promowym, z siedzibą w Geteborgu. Operuje na 17 trasach, 

posiada 33 promy, zatrudnia 5 700 pracowników. Roczne obroty koncernu przekraczają 10 mld koron 

szwedzkich. Przewozy wynoszą rocznie: ponad 15 mln pasażerów, prawie 3 mln samochodów 

osobowych oraz 1,7 mln jednostek frachtowych (ciężarówki, naczepy itp.). 

Stena Line jest częścią grupy Stena Sphere należącej do rodziny Olsson.  Poza przewozami 

promowymi, grupa zajmuje się m.in. żeglugą, wydobyciem ropy naftowej, recyklingiem, obrotem 

nieruchomościami. Obroty całej grupy Stena Sphere sięgają 58 mld koron szwedzkich rocznie. Stena 

Sphere zatrudnia 19 000 pracowników na całym świecie. 

 


